PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"HOMOLOGA LAUDO DE
AvALIAçA0 QUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS'.

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal
de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso dp Sul, no uso de suas
atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica homologado o Laudo de Avaliacão do imôvel urbano
constituldo pelo Lote 87 da quadra 364 situado no Loteamento Cicero
Miguel Cavalcante, proferido pela Comissao Especial de Avaliaçao
constituida pelo Decreto no 3.391/2013.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZ DIAS DO
MES DE SETEMBRO -DOIS MIL E TREZE.

,72c

HUMBERTO CARLOS RAMO~AA~DUCCI
Prefeito Municipal

1

Ay. Campo Grande, 200 - CEP 79980-000 - Fone: (67) 3474-1144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.nis.gov.br

Diano Ofl,
Orgao de divulgaçâo oficial do municipio
Terça-feira, 17 de setembro de 2013 	 MMTCCNOLOGIAE

CAPACITACAO LTDA
EPP063084290001 27

cial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei n o  73812009
4_i... i.4 I I Ttna alt

one
Peer, 	t-$t if",
Cet,.rc..S .S-.Ct5n( .,t_ TtCAi CA?AJCAO

X!10"I*IiSI fl

PREFEntg& tmc*t t€c0IE0Y0
EXIRATODE C0NTRATOD0P0TEflO*ZITh'0 W. ?2t2G13
Pfi%t$* Ir.cnm3
tCP9&W.II4QO13
Pate1 Fttctxa I&ect Ce *atNozWeaS4kJ2&1 U Sccs.
ctcw Oxath ctet & pifl In MA a F=P= th CYn4 re bçv Xr T34 X

OOTAAOAEMk
1$M-O0EItS1ThVfl0SOCIAL
a24tl1tLl2s-wTE10000spoG&uu SeaMs
319t36fl-WIROS SEk4OS 0€ TERCBRO-?Es$OAF$ICA
VSor. III W$ (.MadztcctSeSoreM}.

. 	vr&2*7W3a2slrd13
nrS 4rtez Cats F.n k?,t Ma,aa eke2eSanDrbsp

REPUSLI0000 POR INCORRECAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
EXTRATO DE CONVEMO

NW,.eroOI6,7013
Cedet't• Mtticip.o do MuoOo Novo.MS
CNPJ._03.711s331V00.%
Co.wenonrn FATERnIoAvE ESPiRJTA ALLAN KJ(OECdtJ.RI. CENTRO D

'Oto F R(CUPCacAo INFANT1L
CGCJMF. :34.616.07.1003141
Nppato Ltgal: Lol &66&
0bjMo Objet.. 0 objctivo do presents Convênio & prcmovcr a
aSS'Stènc'a a crianças de 4 (quatru) a 4 (QuaVo)dc  irate, corn relaçäo
00 atcnd.rnento As suas ncecsãdoCes biscas, tai 0110 as ICIatIVO;
503 sociabl4ade, ahrncntaçäa, higlenc, vc,tuiro, laze,, espotcs,
onerstacäo famlia,, bern coma (crnecer transports a nostos do saUde,
sos defiastt.5 ocrflIados DCIos arnteS de SaUde S Dos prs, rr.eclante
o desenvolv,rThrnto do acöss adequaaos aD alcancr du ubJetvo,
cooedenada psi. COVENtNENTT OUTORGADA, C pnrdelrneflte
finart4jacas Oslo CONVENENTt OtJTQRC,ANTE.
Valor R$ 9.071.35 (delcnnve is seteata e tin, Feats C trii'ta C CInCO

itutavos)
Dotaçáo Orcarneni4rta $ttycno Soaai - 3.3.5OA3 00.00.0000
Data do Mslnahara27 do moods 2013
VigbacAa 27d0,.0k309?013t31 dee:eirittndc2Gl3
Aninam: :Humbato Cad., Ran,., knad4.ccl

PteTeOML$0P1i CPTn368.5S7.'Z;-20
Jo14 Maicoluno Pedro

Prok)eaCa da Fntdade-CPE n01 7.913.419-19

EXIRATODE CONIRATO

IREFtI1I ItI.%ItMCI?.tL fill %I1DONOV0\IS

EVTRtTODF.CONIR*TO
Cwr.In' titian
?mccssoo'lItNl3

?R(CAO FRESF\CI%LN'16812113
Ponn: PnOsmr. MScW dt %IWo \ei*ISc i eeç.*a lana OiMth.Msn di
Pctrik,bO.
obfm o r'  Cuero An fxr objeo 0 fwrxwow & bóCI 510 4t3

ctssiiespn W nc nSWtMICi$&EÔX2cIZ ECu&netavx
Dotçie Oca.nthia: 001.I1341 OI 13-l03?-33303OW010MI.O
V Lion RS3'I(&2tmt1eqJua11IcS)
%&& I(qI3i3:.l!2OI3

DvitAsáaln I0V1 NI)
1.adaoitauptLtha!&SS9c 10 5M7
AsiSas: It;c*cto Cat boos Assata pca (ctnI e ho Ca'.os lMi çcb

lwcueWbi

LXIWOX TOO 0EBi1OCOIflM1u*L
PO$SO nima

0 	eanti eØcgta.Q tG 2rgdD racea
Et' GWC t.thfleb*a%
An Sr. ttfle: Cats Rn*oiio Cant e Sr az Cats F. .i t

OECRETO 3.40012013

'KOMOLOGA LAUDO DE
AvALIAçA0 DUE ESPECIFICA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS'.

Humberto Canoe Ramos Ainaducci. PreIeio Murcipol
do P.Iundo Novo. Estado de Mato Grosso do Stat, no uso do was

atnbuicøes legais.

DEC RETA:

An. 1° . Fica hvotoqado a Laudo do Avaliacao do imhvt unt.ano
coosthijido peso Late 87 do quadra 364 si1uado no I 0?sneato Cice.o
Miguel Cavalcaa:e, profeiido pela Coosssao Especial tie Avaliacao
ccnsötuida pelu I3ecreto n° 3.391/2013.

Art. 20  - Este decroto ool,aet cm .'gor na data do we putjocaçao,
revogadas as dsposiçacs cni controrio.

EDIFICIO DA pREFEImRA MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO. ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL. ADS DEZ DIAS DO
MS DE SETEMSRO DE 0018 MILE TRUE.

HUMBERTO CARLOS RAJIOS AMADUCCI
Pooteito Mun:cçS

1/i